ODO (S.), Cantuariensis archiep., an. 861. 1. Episto-  
la in vitam Wilfredi archiepiscopi Eboracensis. 2. Consti-  
tutiones. 3. Epistola synodalis ad episcopos sibi suffra-  
ganeos, CXXXIII, 932 seq.

ODO, Ausciensis diocesis, an. 983. Epistola ad Gar-  
ciam archiepiscopum Ausciensem de S. Venuntia ecclesiam,  
quam Guilielmus comes Astaracensis dedit Auxitane  
ecclesie, CXXXVII, 312.

ODO, comes, an. 1024. Epistola ad Robertum regem,  
CXLI, 936.

ODO, monachus Fossatensis, an. 1058. Vita comitis  
Rurchardi qui sub regibus Hugone Capeto et ejus filio  
Roberto floruit, CXLIII, 846.

ODO, Baicensis episcopus, an. 1096. Charta per quam  
Jarentoni S. Benigni Dionionensis abbati monasterium  
S. Vigoris Bajoensis concedit, CLV, 476.

ODO, B. Cameracensis episc., an. 1115. 1. Expositio  
in canonem missæ. 2. De peccato originali libri iii.

3. Disputatio contra Judeum Leonem nomine de ad-  
ventu Christi Filii Dei. 4. De blasphemia in Spiritu  
sancto. 5. De canonibus Evangeliorum. 6. Homilia de  
viliro iniquitatis. 7. B. Odonis diplomata viii, CLX,  
1040 seq.

ODO, abbas Morimundensis, an. 1156. Sermones v,  
Dominica adventus, in natiuitate Domini, in Dominico  
septuagesimo; de tribus natiuitatibus et totidem vir-  
tutibus B. Joannis, et Domini Salvatoris; in festo S. Be-  
nedicti, CLXXXVIII, 1644.

ODO, prior S. Victoris, postmodum abbas S. Genevise  
Parisiensis, an. 1166. Epistolæ v, de observantia ca-  
nonicæ professionis recte præstandæ, CXCVI, 1398 seq.

ODO DE AEOGILLO, abbas S. Dionysii, an. 1168. De  
Ludovici VII Francorum regis, cognomento junioris, præ-  
fectione in Orientem cui ipse interfuit, opus septem  
libris distinctum, CXC, 992; CLXXXV, 1201.

ODO, cardinalis et apostolicæ sedis legatus, sæc. xi  
Epistola ad Ervisium abbatem S. Victoris cui commen-  
dat famulam et negotia et commissa, CXCVI, 1336.

ODO, Tullensis episc., an. 1198. Statuta synodalia  
anno 1192 edita, CCV, 916.

ODO, prior Cantuar., sæc. xii. Epistolæ ii ad Alexan-  
dram III papam, CC, 1396, 1464; CXC, 1003.

ODO, Campaniensis, an. 1202. Donatio Eisautine ec-  
clesiæ S. Stephani, CLXXXV, 1439.

ODO, dux Burgundiæ, an. 1206. Epistola ad Lucium III

papam de Henrico rege Angliæ juniore qui sepulturam eiegit in ecclesia Rothomagensi, CCL, 1578.

ODO DE SOLIACO, Parisiensis episcopus, an. 1208.

1. Synodica constitutiones. 2. Statuta et donationes pie xxvi, pro ecclesia S. Victoris Parisiensis, pro abolendo festo Patuorum, pro solemnitate circumcisionis Domini et S. Stephani, super compositione limitum episcopatuum Belvacensis et Parisiensis, pro institutione festi S. Bernardi in ecclesia Parisiensis, etc. 3. Relatio insignis miraculi, tempore Odonis Parisiensis episcopi meritis beate Genovevæ patris super exundatione Sequanæ, urbi Parisiorum excidium minitantis, CCXII, 48 seq.

ODORANNUS, monachus S. Petri vivi Senonensis, an. 1048. 1. Chronicon ab anno Domini 675 ad annum 1032. 2. Historia translationis SS. Saviniani, Potentiani sociorumque martyrum in Senonense S. Petri cunobium. 3. Opuscula xiii. 4. Hymnus in S. Savinianum sociosque eius. 5. Epitaphia Senonensia ab Odoranno collecta, CXLII, 766.

OFFA, Anglo-Saxonum rex, an. 709. Donatio de terris in quibus B. Maria apparuisse dicitur Egwino episcopo, LXXIX, 536.

OGERIUS, Luredii abbas in diocesi Vercellensi, an. 1149. Sermones xv de sermone Domini in ultima cœna ad discipulos habito, CLXXXIV, 840; CLXXX, 1638.

OLDEGARIUS (S.), Tarraconensis archiepiscopus, an. 1157.

1. Epistola ii, ad Innocentium II papam; ad Raymondum episcopum Aousensem suffraganeum suum, de pœro qui ludendo alium impedit, ita ut caput ejus frangeretur, etc., an sit irregularis habendus. 2. Charta per quam dat pauperibus lectos et pannos clericorum defunctorum, CLXXII, 1358.

OLIVA, Aousensis sive Vicensis episcopus, an. 1047.

1. Sermo in natali S. Narcissi episcopi confessoris et martyris Christi. 2. Conversio B. Afræ apud provinciam Arienensem, civitate Augusta. 3. Epistola iii, ad Gaucelinum archiepiscopus Bituricensis, ad monachos Rivipullenses, ad Sanctum Navarræ regem. 4. Vicensis ecclesie consecratio. 5. Concilii Narbonensis synodica adversus rerum sacrarum invasores sub Oliva Aousensi præsule, CXLII, 590.

ONUPHRIUS Paavinus, an. inc. Vita sancti Gregorii vii papa, CXLVIII, 150.

OODHELMUS, an. 799. Tractatio ad Withmundum, XCIX, 798.

OPTATIANUS, Porphyrius, sæc. iv. 1. Panegyricus Constantino Augusto dictus, cujus versus formant varias figuras, ut altare, organum hydraulicum, etc., XIX, 396. 2. Epistola ad Constantium, *ibid.*, 592.

OPTATUS, Milevitanus episcopus, an. 371. De schismate Donatarum adversus Parmenianum libri vii, XI, 884.

ORDERICUS VITALIS, Angligena cœn. Uticensis monachus, an. 1147. Historia ecclesiastica in tres partes divisa. In 1<sup>a</sup> parte res ab Incarnatione Salvatoris usque ad annum 1140 gestæ, per seriem imperatorum, regum atque pontificum Romanorum breviter descriuuntur. In 2<sup>a</sup> parte bellici Normannorum eventus in Francia, Anglia, Apulia, monasteriorum fundationes, episcoporum et abbatum totius pene Neustriæ series ac gesta pluresque aliæ res memoratu dignæ, sub Guillelmo II duce, luculenter exponuntur. In 3<sup>a</sup> parte de morte Guillelmi regis et de tribus illis ejus plura referuntur; ac iter Hierosolymitanum, eventusque varii, qui temporibus illis contigerunt adjiciuntur, CLXXXVIII, 17 seq.

ORIENTIUS (S.), episcopus Ausciensis, an. 450. Commemoratorium, seu de mediis ad vitam æternam perveniendi, libri ii, 900 versus circiter, LXI, 975.

ORIGENES, Alexandria presbyter, an. 253. 1. S. Hieronymi translatio homiliarum novem in visiones Isaie Origenis Adamanti, XXIV, 901. 2. S. Hieronymi translatio homiliarum Origenis in Jeremiam et Ezechielem, ad Vincentium presbyterum. XXV, 584. 3. S. Hieronymi translatio homiliarum xxxix. Origenis in Evangelium Lucae ad Paulam et Eustochium, XXVI, 219.

OROSIUS PAULUS, Hispanus presbyter, sæc. v. 1. Historiarum libri vii, ab origine mundi ad suum tempus, Aurelio Augustino opus dedicatum. 2. Liber Apologeticus contra Pelagium de arbitrii libertate. 3. Orosii ad Augustinum consultatio sive commemoratorium de errore Priscillianistarum et Origenistarum XXXI, 635, 661; XLVIII, 566; XLII, 665.

ORSIESIUS (S.), abbas Tabennensis, an. 365. Doctrina de institutione monachorum, CIII, 452.

OSBERNUS, Cantuariensis Ecclesie monachus et prætor, an. 1085. 1. Vita S. Dunstani archiepiscopi Cantuariensis. 2. Vita S. Elphegi archiepiscopi Cantuariensis et martyris. 3. Translatio ejusdem sancti Elphegi, CXXI,

368. 4. Vita S. Odonis archiepiscopi Cantuar., CXXXIII, 952.

OSIUS, Cordubensis episcopus, an. 357. 1. Canones Osi et SS. Patrum qui Sardicæ synodo conveniunt. 2. Epistola ad Constantium Augustum, VIII, 1310.

OSMUNDUS, Astoricensis episcopus, an. 1157. Epistola ad B. Idam comitissam Bologniæ, regis Godefridi matrem, CLV, 460.

OTHELBOLDUS, abbas monasterii S. Bavonis Gandensis, an. 1040. Epistola ad Otigivam Flandriæ comitissam, recenset sanctos ac possessiones monasterii S. Bavonis, CXXI, 1538.

OTHLONUS, presbyter et monachus cœnobii S. Emmerami Ratisbonensis, an. 1075. 1. Libellus de susceptionibus, varia fortuna et scriptis. 2. Dialogus de tribus questionibus, id est, de divini pietatis agnitione, judiciorumque divinarum diversitate, et de varia bene agendi facultate. 3. Epistola de permissionis honorum et malorum causis. 4. Liber de cursu spirituali. 5. Narratio Othloni de miraculo quod nuper accidit cuidam laico. 6. Libellus Manualis de admonitione clericorum et laicorum. 7. Liber metricus de doctrina spirituali cum aliis diversi generis carminibus, 1700 versus circiter. 8. Liber Proverbiorum. 9. Sermo in natali Apostolorum. 10. Liber visionum. 11. Fragmentum relationis S. Dionysii et Francia in Germaniam ad monasterium S. Emmerami. 12. Vita S. Wolkangi episcopi Ratisbonensis. 13. Vita S. Bonifacii episcopi Moguntini. 14. Precatio Theodica, CXLVI, 9, 27 seq.; LXXXIX, 634.